2024 年６月７日

会 社 名   フ ル ハ シ Ｅ Ｐ Ｏ 株 式 会 社

代表者名  代 表 取 締 役 社 長 山 口 直 彦

（コード番号：9221 東証スタンダード市場・名証メイン市場）

問合せ先  取締役管理本部長兼総務部長員上 野  徹

（TEL. 052-324-9088）

2024 年３月期決算・中期経営計画説明会

ログミーFinance 書き起こし記事掲載のお知らせ

2024 年５月 29 日（水）に開催しました当社 2024 年３月期決算・中期経営計画説明会について、その書

き起こし記事が、下記のとおり掲載されましたのでお知らせいたします。

投資家の皆さまに、当社グループ及び事業へのご理解を深めていただく一助となれば幸いです。

記

１．2024 年３月期決算・中期経営計画説明会概要

・開催日：2024 年５月 29 日（水）

・登壇者：代表取締役社長 山口直彦

・開催方法：リアル及びオンライン開催

２．決算説明会書き起こし記事掲載先

・URL：https://finance.logmi.jp/articles/379767

※掲載先はログミーFinance に帰属するページとなります。

なお、当社ホームページの「株主・投資家の皆さまへ（ https://www.fuluhashi.co.jp/ir/ ）」におきま

しても、上記説明会の情報を掲載しております。

・2024 年３月期決算・中期経営計画説明会：

https://www.fuluhashi.co.jp/ir/event/presentation.html

今後も投資家の皆さまにおける企業理解及び分析活動にお役立ていただけるコンテンツの充実に向けて努

めてまいります。

以上